Technicky list /b Hoffmann Group

Strojni zavitnik na slepé otvory, levy zavit, TiN, MF: M26X0,35

&= =

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 130016 M26X0,35
GTIN 4062406023539
Trida artiklu 10N
Popis

Upozornéni:

Dodaci Ihita: 49 kalendainich dn
Minimalni objednavané mnozstvi: 1 ks
Specidlni vyroba - vraceni vylouceno
Druh zavitu: MF-LH

Rezny materiél: HSS E

Norma: DIN 376

Tolerancni tfida: 1ISO 1 4H
Tolerancni tfida: ISO 1X 4HX
Tolerancni tfida: 1ISO 2 6H

Stoupani zavitu: 0,35 mm

Celkova délka L: 140 mm

@ stopky D;: 18 mm

Stopka 4hran 0O: 14,5 mm

@ otvoru pod zavit: 25,65 mm

Technicky popis

Norma DIN 376
Toleran¢ni tfida ISO 14H
Toleran¢ni tfida ISO 1X 4HX
Toleran¢ni tfida ISO 2 6H
Toleran¢ni tfida ISO 2X 6HX
Toleran¢ni tfida 6H +0,05
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Tolerancni tfida
Tolerancni tfida
Tolerancni tiida
Tolerancni tfida
Tolerancni tfida
Tolerancni tiida
Tolerancni tfida
Tolerancni tfida
Stopka 4hran O
@ stopky D,
Pocet bfith Z
Hloubka zavitu
Stoupani zavitu
Pocet drazek na tfisky
Celkova délka L
@ otvoru pod zavit
Rezny material
Zavit @

Druh zavitu
Rozmér zavitu
Povlak
Vrcholovy uhel
Norma zavitu
Tvar nabéhu
Stopka

Vnitini chlazeni

Pouziti pfi zptisobu vrtani

6H +0,20
ISO 3 6G
ISO 3X 6GX
7H
7HX
7G
7GX
6H +0,10
14,5 mm
18 mm
4
65 mm
0,35 mm
4
140 mm
25,65 mm
HSS E
26 mm
MF-LH
M26x0,35
TiN
60 stupen
DIN 13
C
Valcova stopka s h9
ne

do 2xD pfi slepém otvoru

Smeér fezu levé
Tvo nastroie na zavit Strojni zavitnik pro
yp ) y konven¢ni obrabéni
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Barevny krouzek bez

Druh produktu Zavitnik
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